I'KII na ITXB «J'opoackoii nepHAAaTaJbHbIH HEHTP» aKHMATA IOpoaa ACTAHLI

Oruer 3a nepBblii kBapTaa 2024 roaa

I'ocynapcTBeHHOE KOMMYHANIBHOE MpPEANPHATHE Ha IIPAaBEe XO3AMCTBEHHOIO
BefieHus «I'OpoacKkol mepHHATANBHBI #f  LIEHTP» akuMara ropoja AcTaHe» (fJanee
LenTp), 3apeructpupoBano B HAO «l'ocynapcTeeHHas Kopriopauus» IlpaBurenscTBo
IS TpaXJaaH» YIpaBIeHHE PErHCTpallud (ridana HeKOMMEpPYeCKOro akKIIHOHEPHOTO
obmecTtBa «['ocynapcrBeHHas kopropauus «IIpaBUTENBCTRO A IPAXIAH» IO TOPOLY
AcTaHa, CBHJETENLCTBO O T[OCYJAPCTBEHHOH pETHCTpPALHM IOPHAHYECKOTO JIHUA OT
28.12.2022 ropga, BUH 221240041587,

Ha 2024 rog HAO "®oBA cOManbHONO MEAULMHCKOTO CTPAXOBaHHA" MO rOpOaY
Actana (ganee ®onn), sakmodnn ¢ IlentpoM Joroeop 3aKkyna MeAHIIHHCKHX YCIYT B
paMKaX TapaHTHPOBAaHHOTO oObeMa OecrmaTHOW MENHIIMHCKOH NHOMOINM H (W) B
CHCTeMe 00A3aTeNBHOTO COLMAIBHOTO METUITMHCKOTO cTpaxoBaHud NeE-15-0124-00201
ot 31 pexabpsa 2023 ropa.

ComacHO BHIIIIE YKazaHHOTO JAoroeopa LleHTp oka3blBaeT NOTpeGUTENM
MEIHLIMHCKHX ycIyT yeayrd B pamkax [ OBMIT u (unu) B cucteme OCMC Ha 2 890 128
039.82 renre, B ToM uyucne B pamkax ['OBMII — Ha cymmy 81 155 957.79 tenre u (unu)
B cucteme OCMC— Ha cymmy 2 808 972 082.03Tenre (manee — yCIyTH).

Huxe B TabnuueNel npencrapneno ¢huHancuporanue LlenTtpa B pa3zpese 'ObBMII
u OCMC.

TabGanuma Nel

B pamkax B pamkax

TOEMII OCMC Bcero

Ne Hanmenopanue HanpapaeHHi

CrienManH3HpORaHHAA MEAMITMHCKAN
MOMOLIb B

1 CTALHOHAPHLIX YCIIOBHAX B3POCIOMY 48 211 244.20 48211 244.20
HACEJIEHHIO B
paMkax I'OBMII

[IpHeMHEBIE OTACTICHAA B paMKax
FOEMII 153 409.48 153 409.48

CrneuMayH3HpOBAHHAA MEITHLUMHCKAS
MOMOHIE B

3 CTAlUHOHAPHBIX YCIIOBHAX JETCKOMY 335205744 335205744
HACEJICHHIO B
pamkax TOBMIT

CranroHapozamemaomas
4 MEIMIMHCKAS TIOMOINE B 29 439 246.67 29 439 246.67
pamkax [OBMII

CneuyanM2HpoBaHHas MeAMLIHHCKA
oMo 8 ‘
5 CTALMOHAPHBIX YCIOBHAX B3POCTIOMY 1977 985 085.66 1977 985 085.66
HACelIeHHIO B

cucteme OCMC




TTpHeMEEIE OTASNECHHS B CHCTEME
OCMC

5 805 724.95

5 805 724 .95

CrienMaHzHpoBaHHad MEAMIMHCKaN
[IOMOIIUE B

CTAILIHOHAPHEIX YCJIOBHAX ASTCKOMY
HACEJIEHHIO B

678 300 382.16

678 300 382.16

cucteme OCMC

CranuoHapo3aMelaonan
XHpyprudeckas

MEIHLMHCKAs [IOMOILS B CHCTEME
OoCMC

59558 250.73

59 558 250.73

CTaroHapo3aMeInalomasn
MEIUIMHCKAd MOMOIIE B
cucteme OCMC

87322 638.53

87322 638.53

HTOI'O:

81 155 957.79

2 808 972 082.03

2 890 128 039.82

Jlanee mpencrasneHo ¢puHaHcupoBanue LIeHTpa doumoM 3a IepBsIi kBapTan 2024

roga, cormacHo IIpunoxenuto 1, k Jloropopy 3aKyna MEAHIMHCKAX yCiyT B paMKax
rapaHTHPOBAHHOTO 0OBEMA GecmiaTHON MEOUIMHCKOM TOMOIIM H (WiH) B CHCTEME
00g3aTe/IbHON0 COLMANBHOIO MEIMIIHHCKOro CTpaxoBaHUA NeE-15-0124-00201 ot 31
nekabpa 2023 roxa.

Ne

HapmenoBanne

SHBAPL

deppain

MapT

Bceero

CneuHanM3HpOoBaHHAas

METHLHHCKas TOMOUIB B

CTalHOHAPHEIX YCIOBHAX

B3POCIOMY HACEIEHHIO B
pamrkax "OBMIT

4 017 603.68

4017 603.68

4 017 603.68

TIpuemHbIe OTACNEHHA B
pamrax TOBMII

12 784.12

12 784.12

12 784.12

12 052 811,04

38 352,36

CrenyaTH3HpoBaHHAA
MEIMITHHCKAA IIOMOIIb B
CTALIHOHAPHBIX YCAOBHAX
JIeTCKOMY HACENeHHIO B
pamkax [OBMII

279 338.12

279 338.12

279 338.12

838 014,36

CrallHoHapo3aMeLalomas
MeIHIHHCKas [IOMOINb B
pamkax F'OBMII

2 453 270.56

2 453 270.56

2 453 270.56

7359 811,68




Cnenpany3upoBaHHas
MEIHIHHCKAS TOMOIE B
CTAI[MOHAPHBIX YCIOBUAX 164 832 090.47 | 164 832 090.47 | 164 332 090.47 494 496 271,41
B3POC/IOMY HACETICHHIO B
cucreme OCMC
TpHeMHsIc OTACTeHRs B 483 810.41 483 810.41 483 810.41 1451 431,23
cacreme OCMC
Crenyain3nposaHHas
MeHLMHCKA] TIOMOIIE B
CTALMOHAPHBIX YCIOBHAX 56 525031.85 56 525 031.85 56 525031.85 169 575 095,55
AETCKOMY HACENEHHIO B
cucreme OCMC
CraipioHapo3aMellaminas
XHpypririeckas 4963 187.56 | 4963 187.56 4963 187.56 14 889 562,68
MEULIMHCKAS IOMOLLE B
cucreme OCMC
CraumoHaposaMelnaias
MEAUIHHCKAS IOMOLUL B 7276 886.54 7276 886.54 7276 886.54 21 830 659,62
cucteme OCMC
HTOTrO: 240 844 003.31 | 240 844 003.31 | 240 844 003.31 722 532 009,93
TLiaTHble METHIMHCKUE YCITYTH 3a nepBhii kBapran 2024 roaa:
Ne HanveHoBaHHE AHBApL ¢erpaib MapT Beero
IlnaTHbLIE MEAMLIMHCKHE
YCIIYTH 24 730 765 24 730 765 24 730 765 74 192 295
Bcero 3a nepsblii kBapran 2024 roa BHINOIHEHO MCIHIUHCKUX YOIy
No HaumeHnoBaHHe SSHBApL GeBpaIbL MapTt Bceero
CraupoHapHad MEIMLIHHCKAS
1 MOMOLIlb 835 835 835 2505




CraupoHapo3aMeamomasn
MeIHULIMHCKasA [IOMOIIb

83

83

83

249

IIpreMHBIE OTOCAEHHS

657

657

657

1971

I[TpocpoueHHas KpeAUTOPCKas 3a/I0JUKEHHOCTE Ha 3 1 MapTa 2024 roga coCTaBIIAET:

425 780 870 Tenre.
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C. AManbOexoBa




